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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Warszawa, Mokotów

Cena 4 000 zł

Oferujemy Państwu 2-pokojowe mieszkanie w nowo wybudowanym budynku na Mokotowie przy ul. Cybernetyki
15.

Mieszkanie składa się z:

- Salonu z aneksem kuchennym, który jest wyposażony w meble kuchenne na wymiar i niezbędne sprzęty RTV i
AGD (piekarnik, płytę indukcyjną, mikrofalę, zmywarkę, okap, lodówko-zamrażarkę, tv, klimatyzator, stół
kuchenny i krzesła, stolik kawowy, elegancka skórzana kanapa).
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- Łazienki wyposażonej w kabinę prysznicową (deszczownica + prysznic),meble w zabudowie, pralko-suszarkę,
deskę do prasowania, półki i dużą szafę.

- Sypialni wyposażonej w dużą szafę w zabudowie, dwa biurka, dwuosobowe łóżko.

- Przedpokoju wyposażonego w szafę w zabudowie, odkurzacz, żelazko, regalik na buty.

- Balkonu na stronę zachodnią ok. 6 m2. z dużą suszarką na ubrania.

Do mieszkania jest podłączona TV kablowa, Internet, domofon 

Mieszkanie położone jest w doskonałej lokalizacji na Mokotowie, w samym sercu Centrum Biznesowym. W
pobliżu: centrum handlowe Westfield Mokotów, lotnisko Chopina, fitness, centrum medyczne, salon piękności,
liczne lokale gastronomiczne i usługi oraz sklepy osiedlowe.

Mieszkanie na stronę zachodnią, ciepłe i jasne. Wewnątrz budynku patio z zielenią.

Świetna komunikacja: w pobliżu trasa S79, stacja PKP Służewiec – 100 m, przystanek autobusowy, przystanek
tramwajowy. W pobliżu ścieżka rowerowa i park, tor wyścigów konnych Służewiec.

Cena wynajmu: 4000 zł.

Do ceny najmu należy doliczyć opłaty za zużycie mediów tj.: ogrzewanie (zaliczkowo 150 zł/miesiąc), oraz woda i
prąd (według zużycia licznikowego) rozliczanych miesięcznie.

Istnieje możliwość wynajęcia za dodatkową opłatą: 300 zł miejsca postojowego w garażu podziemnym na
poziomie (-1).
Komórka lokatorska (boksu) o pow. 6 m2 również na poziomie (-1) w cenie najmu.
Zapraszamy do kontaktu:
Agnieszka Piegat-Parchan
tel. 500 360 166
Marek Schab
tel. 693 882 580
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Symbol 19712/DLR/MW Komórka lokatorska

Czy dla palących NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 4 000, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Kraj POLSKA

Województwo MAZOWIECKIE Powiat Warszawa

Miejscowość Warszawa Dzielnica - osiedle Mokotów

Ulica Cybernetyki Nr domu 15

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 43, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 43, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości

Internet Telewizja kablowa

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 1 Widok na zachód

https://www.dalar.pl/pop_waluty.php?cena=4000&width=230
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Marek Schab +48 693882580
marek.schab@dalar.pl

Więcej ofert na stronie www.dalar.pl


